2022年 4月 28日

各 位

                                            ヒ ノ マ ル 株 式 会 社

  代表取締役社長 安武 広信

「有限会社マルタカ商事」との経営統合に関するお知らせ

 謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、このたび有限会社マルタカ商事（本社：大分県大分市）の全株式を 2022年 4月 28

日付けにて取得し、同社と経営統合するに至りましたので、お知らせいたします。

また 4月 28日に開催した有限会社マルタカ商事の臨時株主総会ならびに取締役会におき

まして、下記の通り役員が選任いたしましたので、併せてご通知申し上げます。

 今後は有限会社マルタカ商事とともに、引き続き、地元農業の発展と地域の活性化に力を

尽くしてまいりますので、何卒、倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

１．新経営体制

（１）商 号 有限会社マルタカ商事

（２）所在地 大分県大分市畑中四丁目５番 60号

（３）新役員 取締役会長    工藤 隆徳

代表取締役社長  中川  誠

取締役（非常勤） 甲斐 慎介

監査役（非常勤） 小山 晋司

（４）資本金 3,000千円

（５）株 主 ヒノマル株式会社（100％）

※事業内容に変更はありません

２．本件お問い合わせ先

 管理本部（熊本）   山下  TEL   096-372-5151

                Mail hideo.yamashita@hinomaru-kk.com

 大分営業所      甲斐  TEL:  097-558-6577

                Mail shinsuke.kai@hinomaru-kk.com

以 上